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The Golden Mile

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
1

1

54 m?

0 m?
1
1

1

480 000 €
~ 11 678 400 K¢

R5272357

Tento velky byt v druhém patre se nachazi v prestizni urbanizaci
v Las Lomas del Marbella Club, s spole¢nou zahradou a bazénem,
jen 5 minut od centra Marbella, Puerto Banus a plaze. Sklada se z
pékného obyvaciho pokoje, zdpadni terasa, plné vybavena
kuchyn a loznice s koupelnou en suite, vSechny pokoje maji
pristup na terasu s vyhledem na spoleCné oblasti a bazén
urbanizace Cena zahrnuje dvé velkd parkovaci mista metra s

vytahem a uloznou mistnosti.




